
DISCIPLINÁRNÍ KOMISE LIGOVÉ FOTBALOVÉ ASOCIACE

ROZHODNUTÍ

1. FC SLOVÁCKO, a.s.

V Praze dne 7. 12. 2017

č.j. 135/2017-18-2

Klub  1.  FC SLOVÁCKO,  a.s.,  je  odpovědný za  disciplinární  přečin  Nesportovní
chování fanoušků a jiných osob podle § 66 odst. 1 písm. b) a odst. 2 písm. e) Disciplinárního
řádu Fotbalové asociace České republiky (dále jen „DŘ FAČR“), spáchaný dne 27. 11. 2017 v
utkání HET ligy mezi  FC FASTAV Zlín, a. s., a  1. FC SLOVÁCKO, a.s., a to tím, že se
fanoušci klubu  1. FC SLOVÁCKO, a.s., chovali nesportovně - použili a vnesli do sektoru
hostí  pyrotechniku  a  dopustili  se  projevů  hanobících  příslušnost  k  rase  nebo  etnickému
původu, barvu pleti, sexuální orientaci, národnost či politickou příslušnost, když:

byla během utkání několikrát použita pyrotechnika ze strany fanoušků hostů, a to v:

- 10. minutě utkání - 2 světlice bílé barvy,

- 12., 65. a 87. minutě utkání - 1 červená světlice,

- 15. minutě utkání - 1 petarda,

- 16. minutě utkání - 2 dýmovnice bílé barvy a 2 světlice,

- 22. minutě utkání - 1 bílá dýmovnice a 1 bílá světlice,

- 79. a 84. minutě utkání - 1 bílá dýmovnice,

- 80. minutě utkání - 1 bílá světlice,

- 83., 90. minutě utkání a po skončení utkání - zapalování použitého chorea,

a dále došlo, v 50. minutě utkání, k hučení na domácího hráče tmavé pleti v průběhu
jeho ošetřování,



za což se klubu 1. FC SLOVÁCKO, a.s., podle § 66 odst. 2 DŘ FAČR ve spojení s §
20 DŘ FAČR ukládá trest peněžité pokuty ve výši 80.000,- Kč.

Účastník řízení má právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí k Odvolací komisi
Fotbalové asociace České republiky ve lhůtě 7 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí.

Se sportovním pozdravem,

 

Mgr. Richard Baček, v.r. Filip Langr, v.r.

 předseda sekretář


